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ANEXO N° 03 
FORMATO PROPUESTA ECONÓMICA 

 
FECHA: _________________________________________________________ 
 
PROPONENTE: ___________________________________________________ 
 

Ítem Descripción Un Cant Valor Unitario Subtotal 

COSTOS DIRECTOS     

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

    SUB TOTAL  

 Administración   

 Imprevistos    

 Utilidades   

 Iva sobre utilidad  19%  

  VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA   

 
 
 

_____________________________ 

FIRMA REPRESENTANTE LEGAL   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


